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IMPACT-Steckschliisseleinsatze 1"

66IMP

Art.No. 26020024
GTIN 4018754016402
Model 66 IMP 24

Bezeichnung. IMPACT-Steckschlisseleinsatz 1 " 24mm L.110mm
Eigenschaften. e mit Sechskant

¢ 1" Innenvierkant-Antrieb

* I1S01711-2

e fur Kraftschrauber
e lange Ausfiihrung
e Chrome-Alloy-Steel, briiniert

Vorteile.

1" Innen-4kant - Antrieb.

Produkt-Highlights.

Leistungsfahig und belastbar.
Die Einsatze werden aus hochwertigem Chrome-Alloy-Steel gefertigt. Sie werden im
Olbad spannungs- und verzugsfrei gehartet.

Optimierte Funktionalitat.

Alle IMPACT-Steckschlisseleinsatze besitzen eine durchgehende Querbohrung fiir den
Verbindungsstift sowie eine tiefe Rille fir den Sicherungs-Gummiring. Der
Sicherungsstift wird bei der Anwendung nicht belastet.




Hohe Passgenauigkeit.
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Die hohe Passgenauigkeit durch enge Toleranzen garantiert eine optimale, spielfreie

Ubertragung der Krafte auf den Steckschliisseleinsatz.
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Technische Attribute.

Abtriebsprofil

Antriebsvierkant innen (Zoll)

d1
d2

Linge mm (L)

Schliisselweite [mm]

t

Sechskant
1

41,5 mm
54 mm
110 mm
24 mm

80 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hoéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

110

55

55

111

111

56

0.689976 dm3
26020024

2,862

0,000

0,009
4018754016402
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

2

1431 g
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Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

26020024 66 IMP 24 IMPACT-Steckschliisseleinsatz 1 4018754016402
24mm L.110mm

26020027 66 IMP 27 IMPACT-Steckschlisseleinsatz 1 4018754016419
27mm L.110mm

26020030 66 IMP 30 IMPACT-Steckschlisseleinsatz | 4018754016426
30mm L.110mm

26020032 66 IMP 32 IMPACT-Steckschlisseleinsatz 1 4018754016433
32mm L.1170mm

26020033 66 IMP 33 IMPACT-Steckschlisseleinsatz | 4018754016440
33mm L.110mm

26020036 66 IMP 36 IMPACT-Steckschlisseleinsatz 1 4018754016457
36mmL.110mm

26020038 66 IMP 38 IMPACT-Steckschlisseleinsatz 1 4018754016464
38mm L.110mm

26020041 66 IMP 41 IMPACT-Steckschliisseleinsatz 1 4018754016471
41mm L.110mm

26020046 66 IMP 46 IMPACT-Steckschliisseleinsatz 1 4018754016488
46mm L.110mm

GTIN-Code.

47018754 016402H
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